Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 063/2021/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANA - SETASC E DSS SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

OBJETO: contratação de empresa especializada em prestação de serviços contínuos de terceirização de mão-de-obra de
Auxiliar de Administração, para atender a demanda da SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CIDADANIA - SETASC/MT.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO N° 112.719/2019/SEPLAG, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2020/SEPLAG, ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021/SEPLAG, que será regido pela Lei n° 8666, de 21/06/1993 e suas alterações
posteriores e, no que couber, a Lei n° 10.520, de 17/07/2002, a Lei nº 8.078/1990 (Código de Defesa do Consumidor).

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir de 24/11/2021 a 23/11/2022.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO Fica designado, pela Contratante: FISCAL: Isabella Rangel Coutinho Alves -
Matrícula: 232836; Suplente: Patrícia Elizangela Cabral Pereira - Matrícula: 254005.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 2.380.795,20 (Dois milhões e
trezentos e oitenta mil e setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos).

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretário de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

FERNANDO ANTONIO BELEZZIA

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cfadf222

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:22:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial